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Prishtiné, 21/03/2024
Nr. Ref 148 /2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t& Ministrisé Punéve t&
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
té Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civi, nxjerré
kéte:
NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak té dokumetacionit nga NJ]MBNj pér pranim né shérbim civil pér
pozitén: Zyrtar Administrativ, me kod te procedurés: RPC0006816 dhe kod te shpalljes:
RN00013277 ju njoftojmé qé& kandidatet qé plotesojné& kushtet sipas shpalljes s&¢ konkursit jané:

1.Bardha Mehmeti 14. Leon Beqiri

2.Bleona Sylejmani 15. Malda Ymeri

3.Bleta Hajrizi 16. Mustafé Hoxha

4. Donesa Sheqiri 17. Qéndresa Zuka Hajrullahu
5. Edona Palushi Abazi 18. Rinor Murati

6. Elife Kika 19. Sabile Krasniqi Berbatovci
7. Emirjona Hoti 20.Tringa Bekteshi

8. Erigona Xhukolli Brahimi 21.Vjosé Hajdari

9. Erblina Kerolli

10.Gézim Ahmeti

11. Isra Hyseni
12. Jehona Muli
13. Labinot Hoxha

Kandidatet e lartécekur kane té drejté t& vazhdojé konkurimin dhe té& ftohen pér test me shkrim.
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